Bniaz varie forme

aplica pensionē annuā iuxta stilū cācellarie resuarii et p̄stitui p̄sentat. necnō gr̄as expectatiuam in bona forma ad duas collatōes et totidē bñficiā s̄l̄r̄ expen̄ dicti dñi A. possessor̄ expedire teneat. q̄q̄ ip̄e B. p̄p̄ea ius suū siq̄s sibi i dicta ecclia cōpetit̄ aut cōpetere poterit i fauorē dicti dñi A. i cācellaria aplica cedere et resignare teneat. et postq̄ dicta gr̄a expectatiua p̄ dñm̄ d. B. expedita fuerit: q̄p̄mus ip̄e B. vigore gr̄e expectatiue h̄mōi aliq̄s bñficiū pacifice assecut̄ fuerit. ip̄aq̄ gr̄a suū sortiat̄ effectū p̄ assecutiōez bñficij h̄mōi aut aliūde dict̄ dñs A. sibi tāti valoris bñficiū ordiauerit. ext̄ic p̄fasc̄ tus dñs A. ad p̄sionē p̄fasc̄ m̄ime teneat. nec aliq̄ mō sit astrictus. Que oīa et singula volum̄ arbitramur et am̄icabil̄ laudam̄ et p̄nūciam̄ p̄ dictas p̄es firm̄it̄ teneri et ob̄uari sub p̄ea. ccc. dñc̄. cancre aplica p̄ medietate et p̄ al̄a medietate p̄ti arbitram̄tū nos̄ strū h̄mōi tenēti p̄ p̄te p̄uenientē soluēdoz. Cui⁹ sine nob̄ imo v̄ r̄ius sedis aplica interpretatiōi ad vni⁹ ani sp̄aciū reseruam⁹.

Sententia declaratoria

v.

Edñoz coauditor̄ n̄roz p̄silio et assensu p̄ h̄ac n̄faz sniam siue ordiatōez: quā p̄ tribūali sedē et solū deū p̄ oculis habē ferim⁹ i his sc̄ptis p̄nūciam⁹ et d̄claram⁹ q̄ndā N. assertū clericū aduersariū ob nō paritiōm̄ l̄faz executorialit̄ p̄ eū ad instān̄ venerabil̄ viri d. Jo. d̄ et sup̄ cert̄ canōicatu et p̄ben̄ ecclie N. et illoz occasiōē decretaz̄ excoīcatōis ac alias snias cēsuras et penas i ip̄is l̄ris executorialibz̄ p̄tetas icurrisse. illūq̄ excoīcatū publice denūciandū et ab oībz̄ ch̄rifidelibz̄ euitādū fore. ac denūciam⁹ et euitari mādam⁹: l̄fazq̄ declaratorias desup̄ oportūas decernēdas fore et decernim⁹ dictum N. in expen̄ in h̄mōi causa p̄ p̄te dicti dñi Jo. p̄p̄erea l̄time fact̄ cōdemnandū fore et cōdemnam⁹. Quaruz̄ expen̄ taratiōn̄ nob̄ impostez̄ reseruam⁹.

Sili mō formantur omnes sentētie fm̄ tenores eaz̄ petitionū.

Bequūtur cedule de signati

one expensarū.

Cedula tarationis expensaz̄

vj

Exp̄n̄ tā corā vob̄ R. p. d. N. r̄c. sacri palatij aplica cāz̄ auditore i cā q̄ corā venerabilibz̄ et circūsp̄ct̄ vir̄ dñis B. i p̄ma. et B. dicti palatij cāz̄ auditoribz̄ i sc̄o. et nūc corā vob̄ int̄ honorabilē virū dñm̄ N. canōicū r̄c. et vna. et q̄ndā R. asserū clericū et aduersariū d̄ et sup̄ canōicatu et p̄ben̄ dec̄ ecclie sc̄i. N. rebz̄ q̄ alijs i acc̄ l̄ari⁹ desiḡt̄. et illoz̄ occasiōē p̄tibz̄ et al̄a i c̄tia v̄

Appellatōm forme Fo. CCIX

tebat instā. Et etiā A. z B. auditoribz p̄dictis respectiue facte per
 In prima instātia (vos taxāde sunt be infraſcripte
 In secunda instātia.
 In tertia instātia.

Pro processu	x	vij	vj
Pro aduocato	xx	xv	x
Pro pcuratore	xv	xij	vij ducatos d camera.
Pro nota. z instro snie	vij	vij	vij
Pro cursoribz z pmissi.	ij	ij	ij
Pro executoribus	ij		

Alia cedula expen. vij.

Xpen in hmoi cā D. parochialis ecclesie in N. cā in partibz
 corā cōmissario z officiali D. G. R. p. d. N. p pte honoraſ
 bilis viri Jo. zc. respectiue facte z p vos taxāde sunt be.

In prima instātia in partibz corā cōmissario.

In secunda instātia corā officiali.

In tertia instātia corā p. v.

Pro pcessu	vij	Pro pcuratore	xij
Pro pcessu	vij	Pro procuratore	vij.
Pro registro	vij	Pro pcuratore	vij.
Pro aduocato	vij	Pro nota. z instro snie	vj
Pro aduocato	vj	Pro nota snie	ij
Pro copijs	ij		

Sequūtur Appellōnes varie

Appellatio a nō admissiōe i possessionē

Um appellatio in subsidū oppſſoz a (Titul^o I
 canonū cōdicozibz sit adinuēt. et non solū ab illar^u ves
 rucā inferēdis z inferri cōminatis gūamibz z iurijſ
 iura appellare pmittāt. hinc est q ego N. pncipalis p̄n
 cipalit^r zc. Corā vobis notario publico tāq̄ publica z
 autētica psona ac testibz hic p̄ntibz animo z intētiōe puocādi et
 appellādi. aplosqz petēdi z recipiēdi dico z ppono q licz alias Sā
 crissimus i christo pater z dñs nr zc. mibi grām aplicā ad collati
 onē puisionē zc. ḡtio se concesserit: et gratiā fecerit specialē. volēs
 in eadem q omnibz ad dictā collationē expectāti in assecutiōnē ca
 nonicatus et preben^{di} dicte ecclesie N. per mortē deberē anteferrī.
 Et q̄qz nup̄ canonicatū p̄ben^{di} ecclesie N. per mortē quondam B.
 eiusdem ecclesie dum viueret canonicū p̄bendati extra Ro. cu. z in

E J

De appellationibus